广西医师协会转发广西继续医学教育委员会

关于做好 2022 年第一批国家级继续医学教育项目

工作的通知

桂医协函【2021】137 号

各二级机构、中青年委员会、专业学组：

根据全国继续医学教育委员会办公室《关于公布 2022 年第一批国家级

继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2021〕15 号）和广西继续医学

教育委员会《关于做好 2022 年第一批国家级继续医学教育项目工作的通

知》文件精神，我会 2022 年度获批第一批国家级继续医学教育立项项目

18项，现将获批项目转发给你们（详见附件），请大家按以下要求做好项

目的组织实施工作：

一、严格执行国家级继续医学教育工作的有关规定，提前做好年度工

作安排，保证学习班培训质量，确保项目于 2022 年 12 月 31 日前按期执行。

二、原则上严格按照项目公布时的教学期限、教学时数、任课教师、

教学内容等开展继续医学教育活动，并按要求进行考勤考核。

三、在项目完成后，指定专人于 2 周内通过国家级继续医学教育项目

网填报执行情况反馈。

四、为加强本会在项目实施过程中的监督和管理，各项目的实施必须

是协会主办组织开展的各类学术会议，不得以挂名形式在其他会议中完

成。

五、广西医师协会联系方式：

办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号南湖名都广场A座 10 楼 1003 室

附件：1、广西继续医学教育委员会《关于做好 2022 年第一批国家级继续

医学教育项目工作的通知》

2、广西医师协会获批 2022 年度国家级继续医学教育立项项目表（18项）

广西医师协会

2021 年 12 月 30 日

附件 2

广西医师协会获批 2022 年度国家级继续医学教育立项项目表（18项）

序号 项目编号 项目名称
项目负责

人
授予学
员学分

拟招生
人数

1 2022-01-04-070 (国) 乳腺与女性生殖系统疾病病理诊断学习班 冯振博 6 分 250

2 2022-03-03-068 (国) 超声内镜新技术的临床应用研讨班 覃山羽 8 分 400

3 2022-03-05-036 (国) 慢性肾脏病的防治新进展及信息化管理学习班 廖蕴华 6 分 400

4 2022-03-06-023 (国) 内分泌疾病诊疗新进展学习班 罗佐杰 4 分 400

5 2022-03-07-204 (国) 神经内科疾病中西医结合诊治新进展学习班 古联 6 分 300

6 2022-04-01-072 (国) 第五届加速康复外科与机器人微创手术北部湾论坛及培训班 陈俊强 6 分 500

7 2022-04-05-022 (国) 第六届中国（广西）－东盟泌尿外科高峰论坛 程继文 10 分 400

8 2022-04-07-207 (国) 脊柱微创及矫形手术的解剖应用及临床策略培训班 詹新立 8 分 300

9 2022-04-10-047 (国) 器官捐献供体管理实践能力提升培训班 孙煦勇 6 分 300

10 2022-05-03-048 (国) 出生缺陷防治及产前诊断技术新进展培训大会 庞丽红 6 分 500

11 2022-05-03-080 (国) 东盟妇科微创技术及女性盆底疾病诊治高峰论坛 赵仁峰 6 分 700

12 2022-07-01-188 (国) 耳鼻咽喉专业技术新进展学习班 尹时华 6 分 300

13 2022-09-01-112 (国) 健康扶贫精影基层行-影像技师临床技能培训班 李文美 6分/期 350/期

14 2022-09-01-113 (国) 对比剂使用安全与规范学术会议 曾自三 6 分 300

15 2022-09-02-114 (国) 介入性超声新技术的临床规范化应用学习班 杨红 6 分 300

16 2022-18-01-057 (国) 高危患者麻醉进展培训班 刘敬臣 7 分 500

17 2022-19-01-118 (国) 体外生命支持技术新进展学习班 温汉春 6 分 300

18 2022-21-01-016 (国) 多学科联合诊治甲状腺疾病临床新进展学习班 韦智晓 5 分 300